

会員限定

NISSHA株式会社 本社へ行く

参加費 無料

NISSHA株式会社様の協力をいただきました

В 時 令和6年 10月22日 13:50 集合

集合場所

NISSHA株式会社 本社 正門

(京都市中京区 壬生花井町3)

スケジュール

13:50	集合 NISSHA株式会社 本社 正門で受付 (13:30~ 受付開始)
14:00~	「NISSHA株式会社 会社説明」 NISSHA株式会社 広報部 様
14:30~	「NISSHAの知財戦略について」 NISSHA株式会社 シニアフェロー 岸 圭司 様
15:00~	ギャラリー(ショールーム)、NISSHA印刷歴史館 見学
16:00頃	解散

お問い合わせ先

一般社団法人 京都発明協会

TEL: 075-315-8686

京都市下京区中堂寺南町134 KRP内 京都府産業支援センター2階

hatsumei@ninus.ocn.ne.jp





対 象

一般社団法人 京都発明協会の会員様に限ります。

- ※法人会員は、企業1社2名以内とさせていただきます。
- ※個人会員は、会員ご本人のみとさせていただきます。

定員

24名 (先着順 定員になり次第締め切り)

参加費

無料

見学先

NISSHA株式会社様 本社

〒604-8551 京都市中京区壬生花井町3

申込

QRコードもしくは、京都発明協会ホームページ掲載の申込フォームからお申し込みください(web申込のみ)

京都発明協会

検索

, https://kyoto-hatsumei.com/

申込 フォーム

※お申し込み後に申込確認メールが届かない場合は、必ずご連絡ください

ご不明な点などございましたら、京都発明協会(075-315-8686)へお問い合わせください。

集合場所のご案内

